
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

23.12.2021г. № 265  

   

 

О реализации проекта «500+» в 

Еманжелинском муниципальном 

районе в 2022году  

 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 08.12.2021г. № 03/3123 «О реализации проекта «500+» в Челябинской 
области в 2022 году» и в целях повышения качества образования, оказания адресной 
методической и консультационной помощи школам с низкими образовательными 
результатами в Еманжелинском муниципальном районе в 2022 году  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за реализацию 

проекта «500+» в Еманжелинском муниципальном районе в 2022 году Н.В. Гладских, 

методиста по коррекционной работе Управления образования (далее-муниципальный 

координатор). 

2. Муниципальному координатору: 
 организовать участие общеобразовательных организаций в мероприятиях в 

рамках реализации проекта «500+»; 
 обеспечить организационную, консультационную поддержку 

общеобразовательных организаций-участников проекта «500+»; 
 обеспечить отбор кандидатов в кураторы с целью их дальнейшего 

включения в проект «500+»;  
 разместить информацию на официальном сайте Управления образования. 
3. Руководителям общеобразовательных организаций – участников проекта 

«500+» в 2022 году (МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №14», МБОУ «СОШ №15»): 
 назначить ответственного за реализации проекта «500+» в 

общеобразовательной организации; 
 обеспечить участие в мероприятиях в рамках реализации проекта «500+». 
4. Руководителям общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района оказывать содействие Управлению образования в части 

определения кандидатур кураторов, оказания методической и консультационной 

поддержки участникам проекта «500+». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образования  И.Г. Кондакова 

 

 
Арестова Г.А. 

Рассылка: в дело-1, исп.-1, МК-1, ОО-9 


		2022-03-22T16:04:48+0500
	Управление образования




